
Uchwała Nr 3109/2017  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1521/2016 z dnia 14 stycznia 

2016 roku w sprawie identyfikacji projektów zgłoszonych w ramach Działania 4.4 Zachowanie, 

ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego, Poddziałanie 4.4.1 Inwestycje  

w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu jako projektów pozakonkursowych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm. ), a także art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2), 

a także zgodnie z art. 38 ust.1 pkt 2) oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 573/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie przyjęcia Zasad wprowadzania projektów  

do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+) ze zm., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego  uchwala co następuje: 

 

   § 1 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr 1521/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

14 stycznia 2016 roku, określającym projekty zidentyfikowane przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jako projekty pozakonkursowe w ramach Poddziałania 4.4.1 Inwestycje  

w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu jako projektów pozakonkursowych WRPO 2014+,  

w pozycji 12 dotyczącej projektu „Modernizacja i przebudowa infrastruktury wraz z frontem Teatru im. 

Aleksandra Fredry w strategiczny ośrodek kulturalny regionu” zmienia się wartości w kolumnach:  

a) .„Orientacyjny koszt całkowity projektu (mln PLN)” z 2 000 000,00 PLN na 3 264 099,07 PLN,  

b). „Wartość kosztów kwalifikowalnych (PLN)” z 2 000 000, 00 PLN na 3 000 000,00 PLN, 

c). „Maksymalny przewidywany poziom/kwota dofinansowania” z 85% na 80%, 

d). „Maksymalna wartość dofinansowania (PLN) EFRR/EFS + BP (jeśli dotyczy) (PLN) z 1 700 000,00 

PLN na 2 400 000,00 PLN. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 3109/2017  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1521/2016 z dnia 14 stycznia 

2016 roku w sprawie identyfikacji projektów zgłoszonych w ramach Działania 4.4 Zachowanie, 

ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego, Poddziałanie 4.4.1 Inwestycje  

w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu jako projektów pozakonkursowych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z art. 38 ust.1 pkt 2) oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, wybór 

projektów do dofinansowania może następować w trybie pozakonkursowym. 

 

29 maja 2015 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 Uchwałą Nr 573/2015 przyjął dokument 

określający Zasady wprowadzania projektów do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu 

pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020. Na tej 

podstawie Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonuje identyfikacji projektów 

pozakonkursowych. 

 

W dniu 14 stycznia 2016 roku uchwałą nr 1521/2016 Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonał 

identyfikacji projektów pozakonkursowych w ramach Działania 4.4 Zachowanie, ochrona, promowanie 

i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego, Poddziałanie 4.4.1 Inwestycje w obszarze dziedzictwa 

kulturowego regionu Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w tym 

projektu Teatru im. Aleksandra Fredry „Modernizacja i przebudowa infrastruktury wraz z frontem 

Teatru im. Aleksandra Fredry w strategiczny ośrodek regionu.” Teatr im. Aleksandra Fredry  

w Gnieźnie zwrócił się do Zarządu Województwa Wielkopolskiego z prośbą o zmiany w projekcie 

dotyczące szacowanej całkowitej wartości projektu, szacowanej wartości kosztów kwalifikowalnych 

oraz procentu i wartości dofinansowania. Jednocześnie poinformowano o zmianie dat: rozpoczęcia 

rzeczowego projektu na II kwartał 2017, rozpoczęcia finansowego na IV kwartał 2016, przewidywanej 

daty zakończenia rzeczowego projektu na IV kwartał 2018 i zakończenia finansowego projektu na IV 

kwartał 2018.  

 

Zmiany dotyczące wartości projektu zostaną uwzględnione w Wykazie Projektów Zidentyfikowanych  

w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 – 2020, stanowiącym załącznik nr 4 do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


